Innenabwicklungsspender Plus

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

EUROPEAN
PRODUCT
DESIGN
AWARD

Der vielseitige Allrounder mit einstellbarer Papierausgabe

PRODUKTBESCHREIBUNG

333416

Der wandlungsfahige Spender mit variablem Papierauslass: Fiir maximale Wirtschaftlichkeit lasst sich der Papierauslass in nur wenigen
einfachen Schritten von der Einzelblattausgabe auf Endlos-Papierabgabe umstellen. Der Spender ist besonders sicher gegen Vandalismus

und speziell flr mittlere bis hohe Frequenzen geeignet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen

Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)

Farbe

Verpackungseinheit / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit

Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)

Nettogewicht / Palette (kg)

Satino
CF

WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Handtuchpapier Spender

Mittel + Hoch
260 x 245 x 260
Weif3

1

84

27,1

25,6

28,7

1,73
4000735367740
12X7

198

145

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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