



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Innenabwicklungsspender Plus

Der vielseitige Allrounder mit einstellbarer Papierausgabe

333416

PRODUKTBESCHREIBUNG

Der wandlungsfähige Spender mit variablem Papierauslass: Für maximale Wirtschaftlichkeit lässt sich der Papierauslass in nur wenigen einfachen Schritten von der Einzelblattausgabe auf Endlos-Papierabgabe umstellen. Der Spender ist besonders sicher gegen Vandalismus und speziell für mittlere bis hohe Frequenzen geeignet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	CF1
Label / Zertifizierungen	WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Produkt	Handtuchpapier Spender
Frequenz	Mittel + Hoch
Abmessungen BxTxH (mm)	260 x 245 x 260
Farbe	Weiß
Verpackungseinheit / Transporteinheit	1
Transporteinheit / Palette	84
Transporteinheit Breite (cm)	27,1
Transporteinheit Höhe (cm)	25,6
Transporteinheit Länge (cm)	28,7
Nettogewicht / Spender (kg)	1,73
EAN-Transporteinheit	4000735367740
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	12 x 7
Palette Höhe (cm)	198
Nettogewicht / Palette (kg)	145

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.